

Nr.

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP-24-1460(3) TAIS-24-17127(4)		DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL 2024 M. BALANDŽIO 5 D. PETICIJOJE NR. PC-18 PATEIKTŲ PRAŠYMŲ IR PASIŪLYMŲ NETENKINIMO“ PROJEKTO (toliau – Nutarimo projektas)		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne Priėmimo Terminas Norėdami įvesti datą, spustelėkite arba bakstelėkite čia.	<i>Pasirenkama</i> Švietimo, mokslo ir sporto ministerija	<i>Pasirenkama</i> <input checked="" type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis <input type="checkbox"/> Nesvarstyta 2024-11-19	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Svarstyti TAP <input type="checkbox"/> Svarstyti LRV pasitarime <input checked="" type="checkbox"/> Svarstyti LRV posėdyje <input type="checkbox"/> Gražinti tobulinti
Įgyvendina Vyriausybės programą	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne			

SPRENDŽIAMA PROBLEMA

Poreikį teikti Nutarimo projektą sąlygojo būtinybė Vyriausybei priimti galutinį ir neskundžiamą sprendimą dėl 2024 m. balandžio 5 d. peticijoje Nr. PC-18 pateiktų prašymų ir siūlymų dėl nutolusių nuo rajono centro miestų ir miestelių gimnazijų išsaugojimo, vadovaujantis Peticijų konstituciniu įstatymu.

Detali informacija apie peticijoje pateiktus prašymus ir siūlymus bei jų įvertinimas pateikti Vyriausybės Peticijų komisijos 2024 m. rugpjūčio 22 d. išvadoje „Dėl 2024-04-05 peticijos Nr. PC-18 dėl nutolusių nuo rajono centro miestų ir miestelių gimnazijų išsaugojimo“ (toliau – Vyriausybės Peticijų komisijos išvada).

PROBLEMOS SPRENDIMO PRIEMONĖS

Siūloma pritarti Vyriausybės Peticijų komisijos išvadai netenkinti 2024 m. balandžio 5 d. peticijoje Nr. PC-18 išdėstytų prašymų ir siūlymų.

Priežastys, dėl kurių Vyriausybės Peticijų komisija siūlo netenkinti pareiškėjo pateiktų prašymų ir siūlymų, nurodytos Vyriausybės Peticijų komisijos išvadoje.

Nutarimo projektas apsvarstytas 2024 m. lapkričio 19 d. tarpinstituciniame pasitarime ir patikslintas pagal Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės išvadoje pateiktus pasiūlymus ir pastabas..

PAŽYMĄ PARENGĖ

Kristina Miliauskaitė

Socialinės politikos grupės patarėja